
Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby: 330/16-1/43 Lanškroun - průtah, OŽK, 330/16 
ISPROFIN 500 111 0007.31589
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 102/001

Číslo ZBV:

02.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 10.4.2017 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené zménv:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Změny:
1) Rozjezdy
Na základě požadavku investora a dle zápisu ve stavebním deníků ze dne 23.9.2017 došlo k navýšení plochy obnovy živičného krytu z důvodu 
plynulého napojení rozjezdů. Celková plocha byla geodeticky zaměřena. Technická zpráva geodeta je přílohou tohoto ZBV. Jedná se o doměrky, proto 
jsou tyto položky zařazeny do skupiny 1. Jedná se o vyhrazené změny v množství jednotlivých položek v důsledku porovnání skutečného stavu na 
staveništi oproti předpokladu DZS, které však neznamenají změnu technického řešení díla anebo provedení nové položky, ani nejsou důsledkem chyby 
v DZS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

cena navrhovaných změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 132 243,90 132 243,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 0 . 0 4 .  2018 podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV [doplňte dle potřeby)

jméno da tu m  *| 0 . 0 4 .  2018 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno dalum 1 0 . 0 4 ,  2018
podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní steu^ishodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl 13 2 Smluvních podmínek Práva a povingdsti Objednatele 
a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojujjrpřislušné psoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno da tu m  1  1  0 4 .  2018 podpi

Zhotovitel jméno
1 0 . 0 4 .  2018

datum podpi

Změna během výstavby (ZBV) |Čislo

4o



Příloha č. 7





Příloha č. 7


